

मुख्य पोस्ट मास्टर जनरल डाक
परिमंडल, के पत्र क्रमांक 22/153,
दिनांक 10-1-06 द्वारा पूर्व भुगतान
योजनान्तर्गत डाक व्यय की पूर्व अदायगी
डाक द्वारा भेजे जाने के लिए अनुमत.



पंजी. क्रमांक भोपाल डिवीजन
म. प्र.-108-भोपाल-09-11.

मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 276]

भोपाल, गुरुवार, दिनांक 6 मई 2010—वैशाख 16, शक 1932

सामान्य प्रशासन विभाग
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल
भोपाल, दिनांक 6 मई 2010

क्र. एफ 22-15-2005-एक-10.—जांच आयोग अधिनियम, 1952 (1952 का क्रमांक 60) की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, एतद्वारा, राज्य में सामाजिक सुरक्षा पेंशन तथा राष्ट्रीय वृद्धावस्था पेंशन योजना के क्रियान्वयन में हुई अनियमितताओं की जांच के लिए, जांच आयोग की नियुक्ति से संबंधित “मध्यप्रदेश राजपत्र (असाधारण)”, दिनांक 8 फरवरी 2008 में प्रकाशित विभागीय समसंख्यक अधिसूचना, दिनांक 8 फरवरी 2008 में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात् :—

संशोधन

उक्त अधिसूचना में, पैरा 3 में शब्द “तीन माह” के स्थान पर, शब्द “उन्तालीस माह” स्थापित किए जायें.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
आर. डी. साहू, अपर सचिव.

भोपाल, दिनांक 6 मई 2010

क्र. एफ 22-15-2005-एक-10.—भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में, इस विभाग की उक्त समसंख्यक अधिसूचना दिनांक 6 मई 2010 का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्वारा प्रकाशित किया जाता है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
आर. डी. साहू, अपर सचिव.

Bhopal, the 6th May 2010

No. F. 22-15-2005-I-10.—In exercise of the powers conferred by Section 3 of the Commission of Inquiry Act, 1952 (No. 60 of 1952), the State Government hereby makes the following amendment in this Department's

Notification of even No. dated 8th February 2008 which was published in the "Madhya Pradesh Gazette (Extraordinary)", dated 8th February 2008 regarding appointment of Commission of Inquiry to inquire into irregularities in the implementation of Social Security Pension and National old age pension Scheme in the State, namely :—

AMENDMENT

In the said Notification, in Para 3, for words "three months", the words "Thirty nine months" shall be substituted.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
R. D. SAHU, Addl. Secy.